
    

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ШІСТДЕСЯТ ШОСТА  СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

                                                         РІШЕННЯ                                                                        

 

 

31 березня 2023 року                                                                           №1329 

м. Чортків 

 

Про   хід  виконання  у 2022 році  Програми 

соціальної  підтримки малозахищених  верств 

громадян Чортківської міської територіальної 

громади «Турбота» на 2021-2023 роки  

 

       Заслухавши інформацію начальника управління соціального захисту та 

охорони здоров’я Ігоря Грицика про виконання  у 2022році Програми 

соціальної підтримки малозахищених верств громадян Чортківської міської 

територіальної громади  « Турбота» на 2021-2023 роки , керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

       1.Інформацію начальника управління соціального захисту та охорони 

здоров’я Ігоря Грицика про виконання у 2022 році Програми соціальної 

підтримки малозахищених верств громадян Чортківської міської територіальної 

громади « Турбота» на 2021-2023 роки, затверджену рішенням міської ради від 

24 грудня 2020 року № 96, взяти  до відома. 

       

      2.Управлінню соціального захисту та охорони здоров’я продовжити  у 2023 

році виконання  заходів Програми соціальної підтримки малозахищених верств 

громадян Чортківської міської територіальної громади на 2021-2023 роки. 

       

      3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА 

та постійну комісію міської ради з питань розвитку освіти, культури, охорони 

здоров’я та  соціальних питань. 
 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 


